
20.05.2024 Program "Rozwiń skrzydła biznesu II" (2009)

https://pulawy.praca.gov.pl/en/rynek-pracy/programy-aktywizacyjne-i-projekty/projekt 1 / 1

Program "Rozwiń skrzydła biznesu II" (2009)
 Autor: Robert Morszczyzna Data publikacji: 09.09.2016

Okres realizacji programu: od 01.07.2009 – 31.12.2009

Całkowity koszt programu – 918,5 tys. zł

Liczba osób objętych wsparciem w ramach programu: 54

Cel programu:

Głównym celem programu było wspieranie inicjatyw i rozwiązań zmierzających do podjęcia działalności 
gospodarczej przez osoby bezrobotne oraz pomoc przedsiębiorcom w tworzeniu nowych miejsc pracy w 
powiecie puławskim. W ramach programu została objęta wsparciem grupa 54 osób bezrobotnych.

W ramach tego programu zrealizowano następujące formy wsparcia:

- w ramach programu aktywizacją zawodową zostało objęte 33 osoby bezrobotne, którym zostały 
udzielone środki na podjęcie działalności gospodarczej, co w efekcie doprowadziło do ich 
samozatrudnienia,

- udzielenie pomocy dla małych i średnich przedsiębiorców na wyposażenie lub doposażenie 
stanowisk pracy przyczyniło się do podjęcia zatrudnienia przez 21 osób bezrobotnych.

 

Rezultaty programu:

Podniósł się poziom wiedzy uczestników na temat rozpoczynania i prowadzenia działalności 
gospodarczej poprzez udział w warsztatach z zakresu przedsiębiorczości. Dzięki wsparciu finansowemu 
w postaci jednorazowo przyznanych środków na podjęcie działalności gospodarczej zwiększyła się liczba 
podmiotów gospodarczych w powiecie puławskim, co w efekcie stworzyło szanse kreacji nowych miejsc 
pracy, wzbogaciło ofertę lokalnego rynku pracy oraz zwiększyło dostępność usług, szczególnie na 
terenach wiejskich poprzez powstanie różnego typu zakładów usługowych.

Dodatkowym rezultatem programu było zwiększenie aktywności bezrobotnych, zdobycie przez nich 
doświadczenia zawodowego oraz nabycie dodatkowych umiejętności na stanowisku pracy. 
Przedsiębiorcom - środki uzyskane na wyposażenie lub doposażenie stanowisk pracy - pozwoliły na 
podniesienie atrakcyjności oraz zwiększenie ilości usług, jak i profesjonalną obsługę klientów.
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